
U C H W A Ł A   Nr XIII/143/11 
  

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 
 

z dnia  30 czerwca 2011 r. 
 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na czas nieoznaczony  

w trybie bezprzetargowym lokalu użytkowego 
 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                   
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zmianami), oraz 
art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami     
(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zmianami) - Rada Miejska w Bystrzycy 
Kłodzkiej uchwala co następuje: 
 
§ 1. Wyraża się zgodę Burmistrzowi na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej 
na czas nieoznaczony lokalu użytkowego Nr 2 położonego w budynku Nr 12 przy     
ul. Podmiejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z przeznaczeniem na prowadzenie 
działalności gospodarczej – usługi. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 
  Podjęcie niniejszej uchwały uzasadnione jest faktem,                             
iż  w przedmiotowym lokalu prowadzone są usługi szewskie, które na terenie miasta 
Bystrzyca Kłodzka stanowią działalność deficytową. 
 


